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Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: CHANO

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $3,033,712.83 $3,395,787.16 -$2,414,761.74$5,810,548.90 $5,448,474.57

   PASIVO CIRCULANTE2100 $3,033,712.83 $3,395,787.16 -$2,414,761.74$5,810,548.90 $5,448,474.57

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $3,033,712.83 $3,395,787.16 -$2,414,761.74$5,810,548.90 $5,448,474.57

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $1,745,088.82 $0.00 $0.00$0.00 $1,745,088.82

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $718,420.53 $33,217.06 $0.00$33,217.06 $718,420.53

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $0.00 $3,136,469.99 -$1,934,601.61$5,071,071.60 $1,934,601.61

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $303,971.13 $36,627.61 $0.00$36,627.61 $303,971.13

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $266,232.35 $161,447.50 -$480,160.13$641,607.63 $746,392.48

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $0.00 $28,025.00 $0.00$28,025.00 $0.00
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